
店舗における感染症予防対策について

当社では、お客様とスタジオスタッフへの感染予防対策として、

全店で以下の取り組みを行なっております。

全スタッフの健康チェックの実施

出勤前に体温測定を実施し、発熱者については、

勤務しないよう指示しております。

また、定期的にリモートによる

健康チェックを行っております。

手洗い及び手指消毒の実施

手洗い及び手指消毒を感染予防の

有効な対策として位置付け、

こまめな手洗い、手指消毒を義務付け

徹底して実施しております。

マスクの着用

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、

全従業員にマスクの着用を義務付けております。

お客様用手指消毒液の設置

お客様が手指消毒できるよう、

店頭 , サブルームに消毒液を設置しております。

※設置箇所が不明な場合は、スタッフまで。

接触頻度の高い箇所の消毒作業

エレベーター、トイレドアノブ等、

頻繁に接触する箇所は一定時間おきに消毒を行います。

三密を防ぐための取り組み

店舗内の風通しをよくするため、

店舗入り口を開放いたします。

換気のため、サブルームやスタジオ扉の

定期解放にご協力下さい。

私たちの取り組み

お客様へのお願い

間隔確保の協力のお願い

感染予防を目的に、共有スペースや喫煙所等、

適度な間隔確保にご協力下さい。

体調のすぐれない方

発熱を含む風邪のような症状や、

その他体調不良の際には

ご来場をお控え頂くようお願いします。

今後もお客様、またスタジオスタッフの健康と安全のため、

状況を注視しながら適宜必要な措置を行ってまいります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 芝浦スタジオ

マスクの着用

感染予防のため、ご来館の際は

必ずマスクの着用をお願いします。

手指の消毒と手洗い

店舗に備え付けのアルコール消毒液にて、

手指の消毒、定期的な手洗いに

ご協力をお願いします。

入館手続きのお願い

来館時に体温の計測と、入館者の特定を目的とした、

健康チェックシートの記入をお願いします。

入館証を発行しますので、着用をお願いします。


